

سر مربی محبوب استقلالی‌ها؛ گزینۀ غیر منتظره تراکتور!



ممکن است استراماچونی دوباره به ایران برگردد. او که پیش‌تر سرمربی تیم استقلال بود در میانه‌های راه به دلیل مشکلات مالی اردوی این تیم را ترک کرد. مربی ایتالیایی در ادامه برای دستیابی به حق و حقوق خود از استقلال شکایت کرد که فیفا و دادگاه بین‌المللی ورزش رأی را به نفع او صادر کردند و از قرار معلوم استقلال باید بیش از یک میلیون یورو به استراماچونی پرداخت کند. استراماچونی بعد از استقلال به تیم الغرافه رفت و با این تیم در لیگ قهرمانان آسیا هم حاضر شد اما بعد از یک فصل و اندی حضور در این تیم قطری به تازگی از سمت خود کناره‌گذاشته شده است.

از قرار معلوم و به طور جدی مورد توجه باشگاه تراکتور قرار گرفته است و گوی در روزهای آتی برای قرارداد مربی ایتالیایی با وجود ترک تهران و استقلال همواره از ایرانی‌ها به نیکی یاد کرد. او حتی ایران را یکی از شانس‌های صعود از گروه B برشمرد که این امر محقق نشد.

استراماچونی قرار است جانشین قربان بردفیل شود که با جدایی از تراکتور راهی تیم سوچی روسیه شده است.

خط‌ونشان شزنی برای ام‌پایه



دروازه‌بان لهستان برای ستاره فرانسه در جام جهانی خط و نشان کشید.

شزنی دروازه‌بان پوئرتو و تیم ملی لهستان قبل از بازی با فرانسه در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ برای ام‌پایه ستاره خروس‌ها خط و نشان کشید.

شزنی بعد از رقیب شدن با فرانسه در این زمینه در مصاحبه با رادیو مونت کارلو، گفت: بدون شک فرانسه یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می‌آید اما ما به عنوان یک تیم بهترین عملکرد را خواهیم داشت تا بتوانیم به مرحله بعد برویم.

وی درباره این که کلید متوقف کردن ام‌پایه ستاره فرانسه در بازی پیش رو چیست؟ گفت: من کلید متوقف کردن ام‌پایه در این بازی خواهم شد. کیلیان امپایه ستاره فرانسه تا اینجا مسابقات جام جهانی با به ثمر رساندن ۳ گل در رده دوم بهترین گلزنان قرار دارند.

سرمربی استرالی:

آرژانتین را حذف می‌کنیم!



پیروزی استرالیایی برابر آرژانتین و راهیابی به یک چهارم نهایی جام جهانی صحبت کرد.

تیم ملی استرالیای در آخرین بازی مرحله گروهی خود توانست ۰-۱ سوئیس را شکست دهد و پس از فرانسه به عنوان تیم دوم راهی یک هشتم نهایی شود. در ابتدا کمتر کسی تصور می‌کرد استرالیای در گروهی که فرانسه، دانمارک و تونس بودند، شانس صعود داشته باشد ولی تیم تحت هدایت گراهام آرنولد، معادلات را به هم زد.

آرنولد نسبت به حذف آرژانتین و صعود به یک چهارم نهایی نیز خوشبین است و به خبرنگاران گفت: «البته استرالیای که می‌توانیم برابر آرژانتین پیروز شویم. سال گذشته در المپیک توکیو ۰-۲ آرژانتین را شکست دادیم و بازی امروز (شنبه) هم بازی بین یک تیم زردپوش و یک تیم آبی و سفیدپوش است. یازده نفر برابر یازده نفر قرار خواهند گرفت و هر اتفاقی ممکن است در بازی رخ بدهد».

آرنولد ادامه داد: «ما همان ابتدا گفته بودم که می‌خواهیم صعود کنیم و برابر بهترین‌های بازی کنیم. ما یکی از ۳۲ تیم جام بودیم و حالا در بین ۱۶ تا هستیم. دوست دارم با برزیل رویه‌رو شویم و امروز باید از سد آرژانتین که یکی از مدعیان بزرگ است، عبور کنیم. می‌خواهیم به دنیا ثابت کنیم که استرالیایچه کشور است و چه فرهنگ ورزشی بزرگی دارد».

فاصله اندک بین آخرین بازی گروهی و بازی یک هشتم نهایی «قطط دو روز بین این دو بازی فاصله است و همه چیز به ذهنیت بازیکنان و شور و اشتیاق تیم بستگی دارد. چیزی که تا به اینجا نشان داده‌ایم، اجتناب است. ما یک گروه متعهد و مسئولیت‌پذیر هستیم و هر کسی نقش خودش را در تیم می‌داند».



ورزشی

اسکوچیچ:

اگر مانده بودم، ایران صعود می‌کرد

نیاشم. در ایران می‌گویند من آن‌ها را به جام جهانی بردم و الان می‌گویند ایران کی روش. تماشای این موقعیت برایم سخت بود.

سرمربی سابق تیم ملی ایران به ترکیب این تیم در جام جهانی هم پرداخت و تأکید کرد: بازیکنان وفادار، بیشتر از بهترین بازیکنان بازی کردند.

وی سپس سبک مربیگری کی روش و خودش را مقایسه کرد و یادآور شد: ما به عنوان مربی از نظر سبک بازی کاملاً متفاوت هستیم. کی روش هجومی نیست؛ او بیشتر یک مربی دفاعی است.

اسکوچیچ ادامه داد: فکر می‌کنم ایران خیلی ظرفیت بیشتری دارد و در نهایت با این بازیکنان جدید، تیم بی‌تر شده است. بازیکنان جوانی که من به تیم ملی آوردم و قرار بود انرژی جدیدی بیاورند، آنجا نبودند.

سرمربی سابق تیم ملی همچنین مدعی شد که ایران با او می‌توانست از مرحله گروهی صعود کند. اسکوچیچ گفت: متأسفم زیرا فکر می‌کنم فرصتی را برای چیزهای بزرگ از دست دادم. تقریباً مطمئن هستم که از مرحله گروهی عبور می‌کردیم.

جهانی مقابل انگلیس و آمریکا شکست خورد و تنها برابر ولز پیروز شد. اسکوچیچ بعد از باخت ایران مقابل آمریکا و حذف تیم سابقش از جام جهانی؛ همچنان منتقد فدراسیون و تیم تحت هدایت کی روش بوده و اخیراً هم از سن بالای تیم ملی به عنوان یکی از دلایل ناکامی یاد کرده است.

وی در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود کی روش را متهم کرد که به «بازیکنان وفادار» بیشتر از «بهترین بازیکنان» در جام جهانی بازی داده است. او همچنین مدعی شد که تیم ملی ایران با او می‌توانست از مرحله گروهی صعود کند.

اسکوچیچ ابتدا درباره حضورش در برنامه‌های مختلف در طول مسابقات جام جهانی گفت: کمی خسته کننده است، حدود چهل بازی را در مدت زمان بسیار کوتاهی دیدم.

وی درباره اینکه آیا مسابقه‌ای بوده که نسبت به آن احساس خاصی داشته باشد؟ به تیم ملی ایران اشاره کرد و افزود: سخت است قبول کنم که بعد از سه سال هدایت آن تیم و صعود به جام جهانی، در جام جهانی

نتایج ضعیف تیم‌های شیرازی در لیگ برتر و سوپرلیگ فوتسال بانوان

قعر نشینی پویندگان و شکست سنگین پارس آرا

سازمان لیگ ثبت می‌شود، مسئولین برگزاری مسابقات از ارائه اطلاعات کافی به تیم‌ها نیز خودداری می‌کنند و عملاً در سازمان لیگ فوتسال این وظیفه به شخصی محول نشده است تا با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی مسابقات، نگرانی مربیان در خصوص محرومان مسابقات و ایجاد ناعادلان بیشتر شود.

همچنین، در حالی که بر اساس قانون، برگزاری مسابقات باید با حضور ناظر داوری و فدراسیون باشد، برخی از مسابقات فوتسال بدون حضور ناظر برگزار می‌شود و همین امر موجب اعتراض برخی از مربیان شده است.

عاطفه رضایی، سرمربی مس رفسنجان که در روزهای گذشته به دلیل اعتراض به داوری با جریمه مواجه شده است، در همین خصوص می‌گوید که داوری‌ها مشکل دارد و دیدار مسا بدون حضور ناظر برگزار شد و گویا کمیته داوران سطح قضاوت را آن قدر بالا می‌داند که



نیازی به حضور ناظر نمی‌بیند.

نماینده شیراز در هفته دوازدهم این رقابت‌ها، ظهر دیروز (جمعه) به صاف تیم حفاری خوزستان رفت و در مقابل میزبان خود به تساوی سه - سه دست یافت. این نخستین تساوی پویندگان صنعت فجر در این فصل بود. پویندگان در یازدهم بازی گذشته تنها یک پیروزی کسب کرده و ده دیدار دیگر را به حرفان و اگذار کرده بود. با احتساب سه گل دریافتی دیروز، تعداد گل‌های خورده نماینده شیراز به عدد ۸۰ رسید، در حالی که این تیم تنها ۲۶ گل در ۱۲ دیدار گذشته خود به ثمر رسانده است.

همچنین در هفته ششم لیگ برتر فوتسال بانوان که روز پنجشنبه برگزار شد، نماینده شیراز تن به شکستی سنگین داد. تیم پارس آرا که رقابت‌ها را خوب آغاز کرده بود، حالا روی نوار شکست گام بر می‌دارد و این هفته در خانه مقابل نماینده هرمزگان، تن به شکست چهار بر یک داد.

میثم محبوبی - گروه ورزش

مسابقات فوتسال بانوان کشور امسال دچار تغییر و تحولات جالب و عجیبی شد. تقسیم تیم‌ها به دو دسته و نسام گذاری عجیب آن‌ها به «سوپرلیگ» و «لیگ برتر» که شیراز هم در هر دو دسته نماینده دارد. مانند همیشه، هر دو تیم کمتر می‌برند، خیلی بیشتر می‌بازند و گل‌های زیادی هم دریافت می‌کنند. اما به هر حال صرف حضور آن‌ها در بالاترین سطح ورزش کشور، یعنی درگیر شدن بچه‌های این شهر با ورزش و کسب تجاربی که در آینده و با بهبود وضع مدیریتی و فراهم شدن امکانات بهتر، می‌تواند به کسب نتایج بهتر منجر شود.

فصل هجدهم لیگ برتر فوتسال زنان در حالی از شهریور ماه آغاز شد که تعداد تیم‌ها کاهش یافته و امیدواری‌هایی وجود داشت که این امر بتواند سطح کیفی رقابت‌ها را بالاتر ببرد.

کاهش تعداد تیم‌ها، موضوعی است که می‌تواند تأثیر بسزایی در افزایش کیفیت لیگ برتر داشته باشد و از گلابه سرمربیان باشگاهی و بازیکنان فوتسال نیز بکاهد. کادر فنی و بازیکنان در فصل‌های قبل همیشه از تعداد زیاد تیم‌ها، تفاضل گل بالا و تفاوت در سطح بازی‌ها شاکی بودند و این موضوع را یکی از عوامل پایین آمدن کیفیت لیگ برتر فوتسال زنان می‌دانستند. تیم‌های ضعیفی در این رقابت‌ها حضور داشتند که با اختلاف فاحش نتیجه بازی را به تیم‌های بالای واگذار می‌کردند که این امر از جذابیت لیگ کاسته بود. اما حالا هم شاهد هستیم که اختلاف گل زیادی در بعضی بازی‌ها وجود دارد.

در این فصل تیم‌های پالایش نفت و آبادان، مس رفسنجان، پونا پارس ایرانینسان، پیکان تهران، فرهان ملارد، نصر فردیس، صنعت فجر شیراز و شرکت ملی و حفاری از ۱۸ شهرومراه رقابت‌های خود را آغاز کرده‌اند. مسابقاتی که از نقطه نظر سرمربیان باشگاهی

دبیر فدراسیون: هیئت فارس باعث دلگرمی جامعه ورزش استان است

کسب مقام دوم کشور توسط هیئت پزشکی ورزشی فارس باشکی؛ موفقیت‌های کسب شده مرهون تلاش همه همکاران است

ورزشی ایران، دکتر کاوه باشکی در نشست با دبیر، مسئول امور استان‌ها و رئیس کمیته خدمات درمان فدراسیون پزشکی ورزشی و همچنین معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به کسب مقام دوم کشور توسط هیئت پزشکی ورزشی فارس گفت: این موفقیت مرهون تلاش همه همکاران است. سرپرست هیئت پزشکی ورزشی فارس افزود: در هیئت پزشکی ورزشی فارس تلاش می‌شود تا به تمامی ورزشکاران بهترین خدمات ارائه شود که این خدمات برای ملی پوشان و ورزشکاران المپیکی به صورت ویژه‌تر می‌باشد. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر تلاش شد تا ورزشکاران سازمان بافت و تحت پوشش این هیئت افزایش یابند که متأسفانه کرونا این روند را تحت تأثیر قرار داد اما پس از آن این روند همچنان افزایش یافت، چنانکه امسال نسبت به سال گذشته ۵۹ درصد افزایش عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات درمان را شاهد بوده‌ایم. دکتر کاوه باشکی ادامه داد: در طول هفته، پزشکان این هیئت به صورت برنامه‌ریزی شده به جامعه ورزش خدمات ارائه می‌دهند و در زمینه‌های مختلف از جمله تغذیه، مشاوره ورزشی و همچنین روانشناسی خدمات ویژه‌ای ارائه می‌شود. گفتنی است در این نشست از دکتر کاوه باشکی به دلیل کسب مقام دوم کشور توسط هیئت پزشکی ورزشی فارس در سال ۱۴۰۰ در بین استان‌های گروه یک کشور و نوبعداللهی فرد مسئول کمیته روابط عمومی هیئت پزشکی ورزشی فارس به دلیل کسب مقام نخست کشور در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ در بین کمیته‌های روابط عمومی تجلیل شد.



قرار دهند. همچنین خدماتی که هیئت‌های پزشکی ورزشی به ورزشکاران می‌دهند باعث می‌شود تا ورزشکاران در صورت نیاز به خدمات پزشکی، دلگرم باشند.

به گزارش دفتر استان فارس پایگاه خبری تحلیلی پزشکی



دبیر سرویس: میثم محبوبی

لیگ برتر فوتبال بانوان

شکست دوباره نماینده شیراز



هفته ششم لیگ برتر فوتبال زنان با برد شکست نماینده شیراز همراه بود. دیروز جمعه تیم ایساتیس کران شیراز با هدایت پروانه خسروی میهمان پیکان تهران بود و سه بر یک تن به شکست داد.

همچنین تیم‌های سپاهان اصفهان و خاتون بم به عنوان ۲ تیم مدعی قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر هم صف‌آرایی کردند، آن‌هم در شرایطی که خاتون با تفاضل گل کمتر نسبت به شهرداری سیرجان در جایگاه دوم جدول بود و سپاهان اصفهان هم با یک امتیاز کمتر نسبت به ۲ تیم کرمانی در رتبه سوم قرار داشت.

۲ تیم نمایش پایاپای و جذابی را لیگ به اجرا گذاشتند و تصور می‌شد، نبرد مدعیان قهرمانی ملی با تساوی بدون گل به پایان برسد اما بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان سرنوشت مسابقه را تغییر داد و در واپسین دقیق بازی توانست گل بزند تا خاتون بم با درخشش و گلزنی زهرا قیصری بتواند یکی از مهم‌ترین دربارهای خود در نیم‌فصل نخست را با پیروزی پشت سر بگذارد و در نقطه مقابل، سپاهانی‌ها بعد از شکست مقابل شهرداری سیرجان، دیدار برابر دیگر مدعی کرمانی را هم با شکست به پایان ببرند.

شهرداری سیرجان دیروز در خانه پذیرای ملوان بندرآزلی بود و شاکرگران مریم جهان‌نجانی با توجه به دوئل مدعیان در بازی همزمان، قصد لغزش برابر ملوان را نداشتند. البته که ملوانی‌ها هم در تلاش بودند تا فاصله یک امتیازی خود تا صدر جدول را جبران کنند و بعد از مدت‌ها مجدداً بتوانند به رتبه نخست در لیگ برتر فوتبال زنان صعود کنند اما ششمین بهشت و اسفانه چترنور ۲ ستاره تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان به روند فوق‌العاده خود در لیگ پانزدهم ادامه دادند و در همان ۱۵ دقیقه ابتدایی کار را تمام کردند.

سیرجانی‌ها در فاصله ۴ دقیقه توانستند با درخشش بهشت و شاکرگران مریم جهان‌نجانی با توجه به دوئل مدعیان در بازی همزمان، قصد لغزش برابر ملوان را نداشتند. البته که ملوانی‌ها هم در تلاش بودند تا فاصله یک امتیازی خود تا صدر جدول را جبران کنند و بعد از مدت‌ها مجدداً بتوانند به رتبه نخست در لیگ برتر فوتبال زنان صعود کنند اما ششمین بهشت و اسفانه چترنور ۲ ستاره تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان به روند فوق‌العاده خود در لیگ پانزدهم ادامه دادند و در همان ۱۵ دقیقه ابتدایی کار را تمام کردند.

مجبی باید از استقلال برود



ورزش ۱۳ مدیرعامل استقلال می‌گوید که باشگاه سانتاکلارا می‌خواهد محمد مجبی را به برتغال ببرد.

یکی از مشکلات بزرگ در باشگاه استقلال، بحث پرداخت مبلغ قرارداد محمد مجبی است. آبی‌ها نتوانستند در مدت زمان مقرر، قسط دوم این بازیکن را به باشگاه سانتاکلارا پرداخت کنند و اکنون آبی‌ها در وضعیت عجیبی قرار گرفته‌اند.

علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال با حضور در برنامه ورزش مردم، به مشکلات موجود برای حفظ محمد مجبی پرداخت. او مدعی شد که تیم برتغالی هیچ کدام از شرایط آبی‌ها برای پرداخت قسط دوم را قبول نکرده تا آن‌ها بتوانند وینگر پوشهری را به تیمشان برگردانند.

فتح‌الله‌زاده در گفت‌وگو با پیمان یوسفی و در خصوص مطالبات آبی‌ها صحبت‌هایش را این گونه مطرح کرد: حتی یک ریال هم از اسپانسر طلب نداریم. تنها مطالبات ما از AFC و انتقال بازیکن است. اگر همه آن را جمع کنیم، یک میلیون دلار می‌شود. در حالی که ما پرونده استراماچونی، بادوانی، میلیچ، محبی و... را داریم.

او گفت: متأسفانه قرارداد را طوری بسته‌ایم که حرفی از پول نقد نزنیم. زمانی که می‌گویم پول نقد نباشد، باید حتماً از طریق بانک ارسال کنیم. با وجود بی پولی، ۲۳۰ هزار دلار را از یک صرافی قرض گرفتیم. آن را فرستادیم ولی می‌گویند ۹۰ هزار دلار آن به حساب ما آمده است. الان پانزده روز است که نمی‌دانیم بقیه بولمان کجاست و داریم دنبال پول می‌گردیم!

وی ادامه داد: چون تحریم هستیم، پول ارسال نمی‌شود. من می‌گویم یک گزینه برداشت نقدی را در قرارداد می‌گذاشتید. با باشگاه سانتاکلارا تماس گرفتیم و گفتیم می‌توانیم مبلغ مذکور را تحویل سفیر ایران در برتغال بدهیم؟ گفتند خیر. گفتیم به سفیر برتغال در ایران پرداخت کنیم؟ گفتند خیر. گفتیم کسی را بفرستیم که پول را نقدی تحویل‌مان بدهند؟ باز هم می‌گویند خیر.

فتح‌الله‌زاده در پایان اظهار داشت: البته من هم جای آن‌ها باشم این کار را نمی‌کنم، چون می‌خواهند قرارداد را به هم بزنند و محبی را از ما بگیرند. متأسفانه در قرارداد این گونه نوشته شده است. من آدمی نیستم که فرار کنم، چون من نتوانم باشگاه را درست کنم، هیچ کس دیگری نمی‌تواند این وضعیت را درست کند.

خداحافظی تلخ مولر از تیم ملی



تسنیم / مهاجم باتجربه بایرن مونیخ به دوران حضورش در باشگاهت پایان داد. تیم ملی آلمان پنجشنبه شب با وجود برتری ۴-۲ مقابل کاستارکا، از صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ بازماند. پس از این مسابقه، توماس مولر تصمیم به خداحافظی از میادین ملی گرفت. وی پس از این بازی اظهار داشت: لحنظاتی باورنکردنی را کنار بازیکنان آلمان تجربه کردیم، اما این آخرین بازی من برای این تیم بود. حضور در تیم ملی برای من افتخاری بزرگ بود و در هر مسابقه با عشق به میدان رفتم. آلمان برای دومین دوره متوالی از صعود به مرحله حذفی جام جهانی بازمانده است.